КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 «УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

 КОМИНТЕРНОВСКОГО РАЙОНА Г. ВОРОНЕЖА»

П Р И К А З

«31» декабря 2014 г.                                                                                                     № 205/ОД

 Воронеж

О внесении изменений и дополнений

в Правила внутреннего трудового распорядка

В соответствии с коллективным договором казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Коминтерновского района
г. Воронежа», приказом департамента социальной защиты  Воронежской области
от 21.03.2014 г. № 624/ОД «О порядке предоставления ежегодных отпусков работникам учреждений, подведомственных департаменту социальной защиты Воронежской области»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения и дополнения в Правила внутреннего трудового распорядка  в части, касающейся  наименования должностей работников с установленной продолжительностью ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за работу в условиях ненормированного рабочего дня согласно приложению к настоящему приказу.

2. Установить, что изменения в Правила внутреннего трудового распорядка вступают в силу с 1 января 2015 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю  за собой.

Директор                                                                                              Е.Б. Тогидная

1. Абзац 11, пункта 6.9. раздела 6 «Рабочее время и время отдыха» Правил внутреннего трудового распорядка казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Коминтерновского района г. Воронежа» изложить в следующей редакции:

«К выполнению трудовых функций в режиме ненормированного рабочего дня привлекаются работники, занимающие следующие должности в Учреждении:

Директор;

Заместитель директора;

Главный бухгалтер;

Заместитель главного бухгалтера;

Бухгалтер;

Начальник отдела;

Заместитель начальника отдела;

Главный специалист;

Программист;

Юрисконсульт;

Специалист по кадрам;

Делопроизводитель;

Специалист  по охране труда;

Инспектор;

Психолог;

Парикмахер;

Специалист по социальной работе;

Социальный работник;

Водитель;

Уборщик служебных помещений;

Дворник;

Завхоз;

Вахтер;

Диспетчер;

Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий.»

2. 1. Абзац 12, пункта 6.9. раздела 6 «Рабочее время и время отдыха» Правил внутреннего трудового распорядка изложить в следующей редакции:

«Продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска
работникам с ненормированным рабочим днем установлена в следующем
порядке:

	Должность
	Продолжительность ежегодного

дополнительного отпуска (календарных дней)

	Директор
	14

	Заместитель директора
	12

	Главный бухгалтер
	11

	Заместитель главного бухгалтера
	9

	Начальник отдела
	10

	Заместитель начальника отдела
	9

	Бухгалтер
	7

	Главный специалист
	7

	Программист
	7

	Юрисконсульт
	8

	Специалист по кадрам
	7

	Делопроизводитель
	6

	Специалист по охране труда
	7

	Инспектор
	7

	Психолог
	7

	Парикмахер
	6

	Специалист по социальной работе
	7

	Социальный работник
	6

	Водитель
	6

	Уборщик  служебных помещений
	7

	Дворник
	6

	Завхоз
	6

	Вахтер
	6

	Диспетчер
	6

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	6

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

КОМИНТЕРНОВСКОГО РАЙОНА г. ВОРОНЕЖА»

П Р И К А З

«01» октября 2015г.                                                                                      № 149/ОД

                                                              г. Воронеж

О внесении изменений  в Правила внутреннего трудового распорядка

КУВО «УСЗН» Коминтерновского района г. Воронежа

В связи с окончанием срока работы сотрудников  казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Воронежской области» в многофункциональном центре по оказанию государственных (муниципальных) услуг,

п р и к а з ы в а ю:

1.Исключить пункт 6.3.1. раздела 6 «Рабочее время и время отдыха» из Правил внутреннего трудового распорядка казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Коминтерновского района

г. Воронежа» .

          2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю  за собой.

Директор                                                                                  Е.Б. Тогидная